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E Marté

09:00-10:30

Analiza e Skenarit L. - Burim Haliti

10:40-12:10

Historia e Teatrit dhe Filmit Modern - Marigona Bekteshi Ferati

12:40-14:10

Historia e Teatrit dhe Filmit Modern U - Marigona Bekteshi Ferati

14:20-15:50
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Analiza e Skenarit U - Burim Haliti

16:00-17:30

17:40-19:10
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Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

1304

Hyrje né Artet e Filmit dhe Teatrit L - Fiona Gllavica

Hyrje né Artet e Filmit dhe Teatrit U - Fiona Gllavica

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10
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E Enjte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30
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Zéri dhe Lévizjet Skenike II L - Fiona Gllavica

Zéri dhe Lévizjet Skenike I1 U - Fiona Gllavica

17:40-19:10
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12:40-14:10
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17:40-19:10




